Parker Universal Push to Connect (UPTC)
Le raccord instantané universel
Le seul système de connexion par poussée pour tubes et
tuyaux en acier avec étanchéité par joint.
2
Depuis 16 ans, le système UPTC est un exemple de
réussite dans de nombreuses applications.
Témoignages de clients :

Joint Eolastic ED M/R
Joint torique ISO 6149
Arête d'étanchéité métallique M/R
Joint torique UN/UNF
Filetage conique NPT
Surface du matériau
Galvanisée sans Cr(VI)
Exemple : raccord droit UPTC
GE15UELKMREDCF
Exemple : raccord coudé UPTC
EW15UELKMCF
Diam ext du tube
(mm)
Filetage PN (bar) Référence
DIN 8 M12 x 1,5 400 GE08UELKMMEDCF
DIN 10 M14 x 1,5 350 GE10UELKMMEDCF
DIN 12 M16 x 1,5 350 GE12UELKMMEDCF
DIN 15 M18 x 1,5 295 GE15UELKMMEDCF
DIN 18 M22 x 1,5 280 GE18UELKMMEDCF
DIN 22 M26 x 1,5 215 GE22UELKMMEDCF
DIN 28 M33 x 2 215 GE28UELKMMEDCF
18
UPTC coudé à 45°EU
1EU46-10-5 * 1EU48-10-5 * 8 5/16 -5 7,9 10 68 45 23
1EU46-12-6 1EU48-12-6 10 3/8 -6 9,5 12 71 48 23
1EU46-15-8 1EU48-15-8 12 1/2 -8 12,7 15 78 54 25
1EU46-18-10 1EU48-18-10 16 5/8 -10 15,9 18 84 59 32
1EU46-22-12 1EU48-22-12 20 3/4 -12 19,1 22 95 69 33
1EU46-28-16 * 1EU48-28-16 * 25 1 -16 25,4 28 115 85 38
xxxxx-xx-xx
 Tuyau
Diam. ext.Référence Diam. intérieur du tuyau A B E
46 48 DN Zoll Taille mm mm mm mm mm
UPTC droitEN
1EN46-10-5 * 1EN48-10-5 * 8 5/16 -5 7,9 10 50 26
1EN46-12-6 1EN48-12-6 10 3/8 -6 9,5 12 50 27
1EN46-15-8 1EN48-15-8 12 1/2 -8 12,7 15 53 29
1EN46-18-10 1EN48-18-10 16 5/8 -10 15,9 18 56 31
1EN46-22-12 1EN48-22-12 20 3/4 -12 19,1 22 58 33
1EN46-28-16 * 1EN48-28-16 * 25 1 -16 25,4 28 68 38
xxxxx-xx-xx
 Tuyau
Diam. ext.Référence Diam. intérieur du tuyau A B
46 48 DN Pouce Taille mm mm mm mm
UPTC coudé à 90°ET
1ET46-10-5 * 1ET48-10-5 * 8 5/16 -5 7,9 10 58 35 39
1ET46-12-6 1ET48-12-6 10 3/8 -6 9,5 12 57 34 40
1ET46-15-8 1ET48-15-8 12 1/2 -8 12,7 15 61 38 45
1ET46-18-10 1ET48-18-10 16 5/8 -10 15,9 18 65 39 57
1ET46-22-12 1ET48-22-12 20 3/4 -12 19,1 22 80 54 64
1ET46-28-16 * 1ET48-28-16 * 25 1 -16 25,4 28 102 72 75
xxxxx-xx-xx
 Tuyau
Diam. ext.Référence Diam. intérieur du tuyau A B E
46 48 DN Pouce Taille mm mm mm mm mm
Convient à de nombreux raccords et types de tuyaux.	 * Disponible sur demande. Pour plus de détails, voir CAT 4400
Références de commande UPTC
Embouts de flexibles caoutchouc
19
Références de commande UPTC
Embouts de flexibles thermoplastiques
UPTC coudé à 45°EU
1EU56-8-4 6 -04 6,4 1/4 8 68 26 22 40
1EU56-10-4 * 6 -04 6,4 1/4 10 67 27 21 35
1EU56-10-5 * 8 -05 7,9 5/16 10 69 28 22 35
1EU56-12-6 10 -06 9,5 3/8 12 72 30 23 35
1EU56-15-8 12 -08 12,7 1/2 15 78 30 24 29,5
1EU56-18-10 16 -10 15,9 5/8 18 92 35 29 28
1EU56-22-12 20 -12 19,0 3/4 22 104 35 30 21,5
1EU56-28-16 * 25 -16 25,4 1 28 133 85 38 21
xxxxx-xx-xx
 Tuyau
Diam. ext.
WP
Référence Diam. intérieur du tuyau A B E Max.
DN Taille mm Pouce mm mm mm mm MPa
Convient à de nombreux raccords et types de tuyaux.
UPTC coudé à 90°ET
1ET56-8-4 6 -04 6,4 1/4 8 53 28 38 40
1ET56-10-4 * 6 -04 6,4 1/4 10 53 28 38 35
1ET56-10-5 * 8 -05 7,9 5/16 10 55 29 39 35
1ET56-12-6 10 -06 9,5 3/8 12 58 32 40 35
1ET56-15-8 12 -08 12,7 1/2 15 68 39 45 29,5
1ET56-18-10 16 -10 15,9 5/8 18 74 41 54 28
1ET56-22-12 20 -12 19,0 3/4 22 92 58 60 21,5
1ET56-28-16 * 25 -16 25,4 1 28 115 67 75 21
xxxxx-xx-xx
 Tuyau
Diam. ext.
WP
Référence Diam. intérieur du tuyau A B E Max.
DN Taille mm Pouce mm mm mm mm MPa
UPTC droitEN
1EN56-8-4 6 -04 6,4 1/4 8 51 26 40
1EN56-10-4 * 6 -04 6,4 1/4 10 52 27 35
1EN56-10-5 * 8 -05 7,9 5/16 10 54 28 35
1EN56-12-6 10 -06 9,5 3/8 12 55 30 35
1EN56-15-8 12 -08 12,7 1/2 15 59 30 29,5
1EN56-18-10 16 -10 15,9 5/8 18 68 35 28
1EN56-22-12 20 -12 19,0 3/4 22 69 35 21,5
1EN56-28-16 * 25 -16 25,4 1 28 83 35 21
xxxxx-xx-xx
 Tuyau
Diam. ext.
WP